上海金融法院
金融市场案例测试机制
答辩意见书
上海金融法院：
贵院正在审理的申请人***与被申请人***关于***的测试案例（案号****），被申请人***依据《上海金融法院关于金融市场案例测试机制的规定》（试行）第十二条之规定，针对申请人提出的请求书，特此提出答辩意见，供贵院在审理过程中予以参考，并授权贵院在互联网平台公布本意见。
代理律师：***，***律师事务所律师。
1. 关于****的意见
1.1 样式文本样式文本。
1.2 [bookmark: _Hlk98421432]样式文本样式文本。
1.2.1 样式文本样式文本。
2. 关于****的意见
2.1 样式文本样式文本。
2.2 样式文本样式文本。
2.2.1 样式文本样式文本。

此致
上海金融法院
被申请人：***
日期：***

2